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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 18686

Presse hydraulique
SUTHERLAND SD 3.600
2001

Données techniques
Pression
Course
Surface de la table:
Longueur
Largeur
Distance de la table
max.
Passage entre colonnes:
Latéral
Surface du coulisseau:
Largeur
Profondeur
Vitesses de fermeture:
Avance rapide
Course de travail
Vitesse du recul
Puissance du moteur
Encombrement machine:
Longueur
Largeur

Hauteur

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

muu.en MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

600 to
0-305mm

3070 mm
1530 mm

950 mm

1220 mm

3070 mm
1530 mm

296 mm/s
10 mm/s
380 mm/s
150 kw

4250 mm
2100 mm
(5700+900) mm
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